
Uchwała Nr    376      /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    18      lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków przeznaczonych na remont 

łazienek w internacie Zespołu Szkół w Złotym Potoku           100.000 zł 

- w celu zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na: 

a) remont sufitów oraz wykonanie ekspertyzy w pozostałych pomieszczeniach w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu               35 000 zł 

b) kompleksową konserwację boiska sportowego ze sztucznej trawy zlokalizowanej na terenie 

Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej                  3 500 zł 

- celem zabezpieczenia środków przeznaczonych na pokrycie kosztów usługi wyrównania terenu 

niszczeń niewybuchów i niewypałów położonego w Siedlcu stanowiącego własność Skarbu Państwa 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


